
Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 1 Parkur do 60 cm pro děti a juniory
Pro děti do 18 let, s vodičem. Startovné do 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Petra Gubišová Keks 0 0,3931 1.

2 Natka Burawová Stela JK Vělopolí 0 0,4050 2.

3 Maruška Gazurová Hvězda 0 0,4591 3.

4 Nikol Kociánová Bart 26 JK Vělopolí 0 0,4762 4.

5 Michaela Chromčíková Wiktorie Stáj M Ropice 0 0,5247 5.

6 Agnes Nogová Jurášek JK Vělopolí 0 0,5250

7 Gabriela Ferfecká Liban JK Milton 0dis. 3Xnep.

8 Adéla Pilátová Dewicwrt Aether 4 0,4181

9 Marko Sedlák Javika 4 0,4735

10 Míša Přikrylová Robin JK Dřevěný dvůr Baška 4 0,4788

11 Nora Bagier Nicol Stáj M Ropice 4 0,5312

12 Vendy Lubojacká Vilík 4 0,5938

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Stáj Svätý Martin



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 2 Parkur do 75 cm open
Pro děti a dospělé, koně a pony. Startovné 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Míša Přikrylová Robin JK Dřevěný dvůr Baška 0 0,3712 1.

2 Petra Gubišová Keks 0 0,3734 2.

3 Nick JK Milton 0 0,4031 3.

4 Klára Metlická Stela JK Vělopolí 0 0,4075 4.

5 Beata Byrtusová Issis JK Vělopolí 0 0,4325 5.

6 Barbora Heczková Bárt JK Vělopolí 0 0,4344

7 Aneta Piwková Wiktorie Stáj M Ropice 0 0,4769

8 Maruška Gazurová Hvězda 0 0,4834
9 Nela Martynková Fancy JK Vělopolí 0 0,5016

10 Marko Sedlák Javika 4 0,3644

11 Kristýna Valachová Etruza 4 0,3900
12 Gabka Labudová Dino 4 0,4913

13 Eliška Vlčková Nick JK Milton 4 0,5487

14 Vendy Lubojacká Vilík 4 0,5600

15 Barča Brzosková Nick JK Milton 4 0,5613

16 Michaela Ramíková Sisi JK Dřevěný dvůr Baška 4 0,5669

17 Markéta Kukuczková Nikol Stáj M Ropice 4 0,5881

18 Adéla Pilátová Dewicwrt Aether 8 0,4056

19 Vanessa Hawliczková Manou Ranč Touha 8 1,2438

20 Markét Vlčková Nick JK Milton 8 1,3325

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Lucie Struśová

Stáj Svätý Martin



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 3 Parkur do 90 cm s rozeskakováním
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. Startovné  300,- Kč.

StartJezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Kristýna Valachová Etruza 0,4334

2 Beata Byrtusová Issis JK Vělopolí 0,4593

3 Michaela Ramíková Sisi JK Dřevěný dvůr Baška 0,4613
4 Gabka Labudová Dino 8 0,5328

5 Viktorie Roszková Doris Day Stanice pro koně v nouzi Dis.neposl.
6

7

8 ROZESKAKOVÁNÍ

9 Valachová Kiki 0,2290 1.

10 Byrtusová Bea 0,2560 2.

11 Ramíková Míša dis.pád 3.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 4 Parkur do 30 cm s vodičem
Pro děti do 10 let, s vodičem. Startovné 200,- Kč. Stužky všem dětem.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Sofie Dvořáková Nick JK Milton 0 0,4819 1.

2 Mia Kotásková Robin JK Dřevěný dvůr Baška 0 0,5178 2.

3 Anika Sedláková Ela 0 0,5440 3.

4 Valérie Šestáková Dewicwrt Aether 0 1,0528 4.
5 Martina Šimaliaková Kuki JK Vělopolí 0 1,4969 5.

6 Alice Kowalski Maja 4 1,3715

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Stáj Svätý Martin



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 5 Hobby horsing
Pro děti, dospělé, jezdce, nejezdce na koňoloutkách. Startovné 100,- Kč. Stužky všem dětem.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Hanička Klusová

2 Martina Šimaliaková Marvari

3 Soňa Marková

4 Mia Kotásková

5 David Kotásek

6 Eliška Vlčková Apple Bloom JK Milton

7 Martin Myslivec

8 Markéta Vlčková Sweetie Belle JK Milton

9 Soie Dvořřáková

10 Wanesa Dvořáková

11 Silvie Strnadlová Misisipi

12 Stela Strnadlová

13 Bára Strnadlová

14 Valdimíra Plačková

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Pokud bude čas, ať děti na startu představí svého koně, dohlásí jméno koně a název stáje. Upozornila 
bych je, že ani jeden na veterině neodevzdal průkaz koně. Do další Podkůvky průkazy koní dodělat – 

za domácí úkol. Trochu tu soutěž udělat zajímavou.



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 6 Židličková soutěž
Pro jezdce starší 12 let na ponících a koních. Startovné 100,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Adéla Pilátová Dewicwrt Aether
2 Barbora Heczková Bárt JK Vělopolí
3 Beata Byrtusová Issis JK Vělopolí 1.
4 Eva Fojtíková Stela JK Vělopolí
5 Klára Metlická Stela JK Vělopolí
6 Nick JK Milton
7 Míša Přikrylová Robin JK Dřevěný dvůr Baška

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Lucie Struśová



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 7 Jízda zručnosti pro děti s vodičem
Pro děti do 10 let, na ponících, na koních, s vodičem. Startovné 200,- Kč. Stužky všem dětem.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Izabelka Bartulcová Jurášek JK Vělopolí 0 1,1841 1.

2 Anika Sedláková Ela 0 1,2628 2.

3 Adri Chyliková Jurášek JK Vělopolí 0 1,3078 3.

4 David Kotásek Robin JK Dřevěný dvůr Baška 0 1,3407 4.

5 Mia Kotásková Robin JK Dřevěný dvůr Baška 0 1,3965 5.

6 Viky Lafková Fancy 0 1,4765

7 Viki Buzková Kuki JK Vělopolí 0 1,4838

8 Alex Přikryl Robin 0 1,4935

9 Rozárka Blaníková Dora JK Vělopolí 0 1,5172

10 Hanička Klusová Kuki JK Vělopolí 0 1,5238

11 Kačka Vydrová Dora JK Vělopolí 0 1,5462

12 Martina Šimaliaková Kuki JK Vělopolí 0 1,5831

13 Soňa Marková Dora JK Vělopolí 0 2,0862

14 Zorka Mrózková Nikol Stáj M Ropice 0 2,1619

15 Violka Marszalková Bart JK Vělopolí 0 2,2731

16 Alexandra Šestáková Dewicwrt Aether 4 1,3700

17 Natalie Ondrusz Wiktorie Stáj M Ropice 4 2,2103

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Stáj Svätý Martin



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 8 Jízda zručnosti open
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. Startovné 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Barbora Heczková Bárt JK Vělopolí 0 1,1062 1.
2 Míša Přikrylová Robin JK Dřevěný dvůr Baška 0 1,1821 2.
3 Gabka Labudová Dino 0 1,2628 3.

4 Barča Brzosková Liban JK Milton 0 1,3504 4.

5 Maruška Gazurová Hvězda 0 1,4743 5.

6 Eliška Kudělová Dora JK Vělopolí 0 1,5835
7 Alžběta Szlaurová Wiktorie Stáj M Ropice 0 2,1766

8 Adéla Myslivcová Jurášek JK Vělopolí 1 1,1040

9 Agnes Nogová Jurášek JK Vělopolí 1 1,2129

10 Marko Sedlák Javika 2 0,6050

11 Adéla Pilátová Dewicwrt Aether 2 1,1703

12 Vendy Lubojacká Vilík 2 2,0987

13 Adéla Šimaliaková Kabir JK Vělopolí 2 2,4237

14 Ali Maja 2 2,4566

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Stáj Svätý Martin



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 9 Drezura Z1
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. Startovné 200,- Kč.

Start Jezdec Kůň Stáj Startovné Trestné b. Body Pořadí

1 Gabriela Ferfecká Liban JK Milton 97,9500 1.

2 Nikol Kociánová Bart 26 JK Vělopolí 97,9000 2.

3 Klára Metlická Ornela JK Vělopolí 93,5000 3.

4 Gabka Labudová Dino 92,4000 4.

5 Petra Gubišová Keks 90,2000 5.

6 Nela Martynková Evita JK Vělopolí 85,8000

7 Renata Galandžárová Miloš Ranč Touha 81,4000

8 Sofie Kubicová Stela JK Vělopolí 79,2000

9 Maruška Gazurová Hvězda 79,2000

10 Renata Galandžárová JLB Wavo Charlie Ranč Touha 78,1000

11 Adéla Šimaliaková Kabir JK Vělopolí 77,0000

12 Eva Fojtíková Evita JK Vělopolí 75,9000

13 Adéla Šimaliaková Ela 74,8000

14 Adéla Capilová Stela JK Vělopolí 73,7000

15 Monika Ševčíková Evita JK Vělopolí 62,7000

16 Adéla Pilátová Dewicwrt Aether 55,0000

17 Blanka Sedlaková Kabir dis.

18 Marko Sedlák Ela dis.

19 Eliška Vlčková Nick JK Milton dis.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Stáj Svätý Martin



Závod: klubové jezdecké závody VĚLOPOLSKÁ PODKŮVKA
Pořádá: JK Vělopolí z.s. Datum: 25.6.2022

Soutěž č. 10 Miniagility pro psy
Vodič může dítěti psa jistit na druhém vodítku, nesmí však jít před dítětem. Startovné 100,- Kč.
Stužky všem dětem.

Start Psovod Pes Stanice Startovné Trestné b. Čas Pořadí

1 Eliška Vlčková Matýsek JK Milton 0,2990 1.

2 Leona Čmielová Megie JK Milton 0,3265 2.

3 Dita Stradějová Pinkie 0,3888 3.

4 Adéla Myslivcová Atos 0,4053 4.

5 Mia Kotásková Kim 0,5113 5.

6 David Kotásek Jenny 1,4891 6.

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



35


	Sout.1
	Sout.2
	Sout.3
	Sout.4
	Sout.5
	Sout.6
	Sout.7
	Sout.8
	Sout.9
	Sout.10

